Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан пятого созыва

РЕШЕНИЕ

от 23.09.2020 №5/1-12
Об избрании состава Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по соблюдению
Регламента Совета, статуса и этики депутата
В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и статьей 16 Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан пятого созыва решил:
1. Сформировать Комиссию Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата в количестве 3-х депутатов.
2. Избрать в состав Комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан по соблюдению Регламента Совета, статуса и этики депутата следующих депутатов:
Суркова Наталья Борисовна - избирательный округ № 6;

Усманов Салават Сауганович - избирательный округ № 10;

Толмачев Павел Владимирович - избирательный округ № 16.

Председатель Совета

муниципального района
Давлекановский район

Республики Башкортостан
Г.М. Якушин